
  
                                                                        
 
 
 
 
 

                                  МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА  РАДА 
 

 П`ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ  
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
від 22 грудня 2017 року                                                                                    № 241 

м. Мала Виска 
 

Про майно 
 
        Відповідно пункту 20 частини 1  статті 43, частини 4 статті 60 та пункту 10 
Прикінцевих та перехідних положень Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статей 78 і 136 Господарського кодексу України, з метою підвищення ефективності 
використання майна спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста  району,  
 

районна  рада 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1.  Передати Маловисківському районному військовому комісаріату у господарське відання майно 

спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста Маловисківського району, що розташоване за 
адресою: вул. Шевченка, 58, м. Мала Виска Кіровоградської області, загальною площею 699,55 кв.м, а саме: 

- адміністративне приміщення, площею 264,65 кв.м; 
- приміщення призовної дільниці, площею 278,3 кв.м; 
- гаражі, площею 151,6 кв.м; 
- туалет, площею 5 кв.м. 

2.  Доручити голові Маловисківської районної ради укласти  з Маловисківським районним військовим 
комісаріатом договір про закріплення майна спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста 
Маловисківського району на праві господарського відання. 

3. Передачу здійснити згідно вимог чинного законодавства України. 
4.    Внести такі зміни та доповнення до рішення районної ради від 16 березня 2007 

року №77 «Про управління об'єктами спільної власності   територіальних громад  сіл,   
селища і міста  району», виклавши в новій редакції: 

- пункт 7 рішення: 
«7. Передати майно спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста району: 

а)  комунальному підприємству «Маловисківський комунальник» на баланс, згідно 
додатку 7 ; 

б) на праві господарського відання, згідно додатку 8»; 
-  додаток 8, (додається). 

5. Контроль за виконанням даного рішення районної ради покласти на постійну 
комісію районної  ради з питань бюджету, власності та інвестиційної діяльності. 

 
  

                   Заступник голови районної  ради                                        В.Палій         
 
   
                                                                   
         
 

 



                                                                                                  Додаток  
                                                                                         до рішення Маловисківської  

                                                                                                  районної ради 
                                                                                              від  22 грудня 2017 року № 241 

 
П Е Р Е Л І К 

майна  спільної  власності територіальних 
громад сіл, селища і міста району, наданих в господарське віддання  

 
№ 
п/п 

Назва Адреса 

І. Комунальне підприємство «Маловисківський комунальник»       
1.  Комплекс будівель                                          вул.Центральна, 78, 

м.Мала Виска 
Кіровоградської 
області, 26200 
 

2. Одноповерховий будинок комплексу будівель вул. Центральна, 62,  
м. Мала Виска 
Кіровоградської  
області, 26200 
 

ІІ. Комунальний заклад «Маловисківський Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
1. Комплекс будівель вул. Садова, 17, с. 

Первомайськ 
Плетеноташлицької 
сільської ради 
Маловисківського 
району 
Кіровоградської 
області, 26245 

ІІІ. Маловисківський районний військовий комісаріат 
1. Комплекс будівель загальною площею 699,55 кв.м вул. Шевченка, 58, 

м. Мала Виска 
Кіровоградської 
області, 26200 

  
 
 
 
Керуючий справами  
виконавчого апарату районної ради                                                      В.Крило 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


